

	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	18,00	0,036
						34,015
53	CJ04B	Montarea baghetelor	m			16,403
	7133010012100	Ipsosar	h-om	0,4000	36,45	14,580
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	36,45	1,823
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,5000	2,80	4,200
	28121063059005	Profiluri uzinate / baghete	m	1,0700	12,50	13,375
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	18,00	0,027
	2952160907200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	5,00	0,010
		<b>2. Lucrari de montare</b>				
		<b>2.1. Retele electrice interioare</b>				
54	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			1 895,738
						867,510
	1	Muncitor	h-om	23,8000	36,45	867,510
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	16 000,00	33,548
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9600	38,00	36,480
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	1,50	20,100
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	8,50	113,900
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	30,00	6,000
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	55,00	55,000
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	55,00	368,500
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	7,50	135,000
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	55,00	99,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	250,00	27,500
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	5,00	79,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	5,00	13,500
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	5,00	24,200
	400902	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	150,00	16,500
						3,500
55		Труба ПВХ Д 16мм гофро CTG20-16-K41-1001	m			0,000
						3,500
	551	Труба ПВХ Д 16мм гофро	m	1,0000	3,50	3,500
56	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			680,460
						451,980
	1	Muncitor	h-om	12,4000	36,45	451,980
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	16 000,00	0,516
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	25 000,00	20,161
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	30 000,00	1,935
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	500,00	4,161
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	55,00	0,225
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	50,00	0,481
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПНОС30"	kg	0,5000	30,00	15,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	250,00	97,500
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	5,00	15,000
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	5,00	15,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	150,00	58,500
						1 805,262
57	08-02-146-2	Cablu pina la 35 kV, fixare cu clemene aplicate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			608,715
						608,715
	1	Muncitor	h-om	16,7000	36,45	608,715
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii	t	0,0001	16 000,00	1,103